[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    25.02.2014                                                                                   № 7
Об утверждении перечня вопросов
для оценки эффективности деятельности

Администрации муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской  области для

ежегодного отчета Главы  Администрации

муниципального образования «Ельнинский

район» Смоленской области

В соответствии с решением Ельнинского районного Совета депутатов от 23.12.2011 № 53 «Об утверждении Положения о порядке заслушивания отчета Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить перечень вопросов для оценки эффективности деятельности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области для ежегодного отчета Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области. (Приложение).

И.о. Главы муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской

области                                                                                     А.Н. Митрофаненков